

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" филиал в г. Балашове

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	4	0	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	4	0	6	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	тяжных работ																						
304	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
305	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	Служба по отключению и пуску газа																						
306	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	Участок в р.п. Романовка, 412270, Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Гагарина, д. 59																						
	Служба эксплуатации																						
307	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	Участок в р.п. Самойловка 412370, Саратовская область, р.п. Самойловка, переулок Пролетарский, д. 1а																						
	Автотранспортная Служба																						
308	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Филиала

(должность)

(подпись)

Дудин Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Глухов Денис Александрович

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Заместитель Главного инженера

(должность)

(подпись)

Шамин Сергей Петрович

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Специалист по Охране труда

(должность)

(подпись)

Касимова Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Начальник Аварийной службы

(должность)

(подпись)

Щетинин Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Начальник участка р/п Самойловка

(должность)

(подпись)

Каретин Юрий Александрович

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Механик Автотранспортной службы

(должность)

(подпись)

Андреев Валерий Владимирович

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

27.07.2023

(дата)